d
\t-

INSTITUTO DE PREVIDÊruCIN DO MUNICÍPIO OT VERTENTE DO LERIO _ IPVEL

PORTARIA IPVEL Ng OO8/2018

A Diretora Presidente do lnstituto de Previdência dos Servidores
Municipais de Vertente do Lério - IPVEL, no uso de suas atribuições conferidas pelo
art. 30, Xlll, da Lei Municipal ns 335/2011,

RESOLVE:

Art. 1e - Conceder Aposentadoria Especial de Magistério, a Sra. VALDECí
PEREIRA BARBOSA, portadora do RG ns. 1.094.382 ssp/pE e CpF ns 343.971.L64-L5,
Professor GFD - lE, matrícula 00152, lotada na Secretaria de Educação, nos termos do
art. 6e da Emenda Constitucional ne. 4U2OO3 c/c Artigo 2e da Emenda Constitucional
ns.47l2OO5 e art. 42, da Lei Municipal ns. 335/2011.

Art. 2s Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

Vertente do Lério/PE, em 20 de abril de 2018.

ffi uE'Hitiü?Hoo rÉnro

"'/) ' ) ^ )hilU*
tNsTtTUToDEPREVlDÊtuclaffi,m,,oÍ,,,VERTENTEDoLÉRto

Sileide Costa da Silva
Diretor Presidente Pl,tilfioo t{0 0|JÂ0R0 Dt Ay[0§ Dt PRIIIIIl,RI

Sileide Costs dasilva
Direlor . Presidente

filot.:94054

Praça Severino Barbosa de Sales,40 - Centro/Vertente do Lério-PE
Fone/Fax.: (81) 3634-7í56- CEP: 55.760-000. CNPJ no. 05.634.455/000í-82